
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ODSAVAČ UNI FILTER 2200H S AKTIVNÍM C FILTREM (DIGITÁLNÍ
DISPLAY)

Odsavač UNI FILTER je určen k místnímu odsávání škodlivin
vzniklých při sváření. Filtr může být vybaven jedním nebo
dvěma odsávacími rameny.

Objednací číslo: 5.0229-11
Výrobce: neuveden

78 632,00 Kč
64 985,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Odsavač UNI FILTER je určen k místnímu odsávání škodlivin vzniklých při sváření. Filtr může být vybaven jedním nebo
dvěma odsávacími rameny.

Škodliviny ze vzduchu vznikající při svařování jsou přiváděny k trojdílné filtrační sadě, kde jsou zachyceny mechanické
částice. Odsavače jsou vybaveny čtvrtým filtračním stupněm s aktivním uhlím jsou zachycovány také plynné škodliviny.
Posléze je vyčištěný vzduch pomocí ventilátoru vypouštěn zpět do pracovního prostoru. Filtry UNI FILTER splňují požadavky
odpovídající značce CE a jsou vyráběny v EU.

TECHNICKÁ DATA
Síťové napětí: 1 x 230 V / 50 Hz
Sací výkon: 1480 m³/h
Maximální výkon ventilátoru: 2500 m³/h
Krytí: IP 55
Filtrační účinnost podle EN 1822 (G2): 25%
Filtrační účinnost podle EN 1822 (G4): 70%
Filtrační účinnost podle EN 1822 (E12): 99,5%
Třída izolace: F
Hlučnost: 73 db(A)
Rozměry (ŠxDxV). 600 x 800 x 1200 mm
Hmotnost bez ramene: 100 kg

Doporučené položky k nákupu:
Sada filtrů pro UNI FILTER 2000H
Sada filtrů pro UNI FILTER 2000H 

8 712,00 Kč
7 200,00 Kč bez DPH

Filtr kapsový UNI FILTER 2000H
Filtr kapsový UNI FILTER 2000H 

5 506,00 Kč
4 550,00 Kč bez DPH



Filtr kovový pro UNI FILTER 2000 H
Filtr kovový pro UNI FILTER 2000 H 

1 984,00 Kč
1 640,00 Kč bez DPH

Filtr Polyester vlnitý pro UNI FILTER 2000H
Filtr Polyester vlnitý pro UNI FILTER 2000H 

1 325,00 Kč
1 095,00 Kč bez DPH


